DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - DGP

GERÊNCIA DE INGRESSO – AHM

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS
REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS
OBJETIVAS DOS CARGOS DE ANALISTA DE SAÚDE – MÉDICO

A Autarquia Hospitalar Municipal - AHM, torna público os resultados dos recursos referentes a divulgação dos

gabaritos das provas objetivas do Concurso Público Edital nº 01-2017.

A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os

respectivos resultados:

CANDIDATO CÓDIGO CARGO QUESTÃO nº RESULTADO

ADRIANA BRENTEGANI 110
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ECOCARDIOGRAFIA
20 INDEFERIDO

ALBERTO DUARTE MENDES 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

1 INDEFERIDO

ALEXANDRE DE AZEVEDO MELO 108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
43 QUESTÃO ANULADA

ALEXANDRE DE AZEVEDO MELO 108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
44 INDEFERIDO

ALICE TEIXEIRA LEITE 105
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

PLÁSTICA
43 QUESTÃO ANULADA

ALINE FERNANDA RAMOS 113
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

HEMATOLOGIA
33 QUESTÃO ANULADA

ALINE FERNANDA RAMOS 113
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

HEMATOLOGIA
50 QUESTÃO ANULADA

ANA PAULA BAGDADI TAU 108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
44 INDEFERIDO

ANDRE LUIZ SOARES 102
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

CARDIOLOGIA
25

GABARITO ALTERADO
DE "A" PARA "E" - PROVA

TIPO: D

ANGELO XEREZ CEPÊDA FONSECA 122
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PNEUMOLOGIA
14 QUESTÃO ANULADA

ANGELO XEREZ CEPÊDA FONSECA 122
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PNEUMOLOGIA
43 INDEFERIDO

ANGELO XEREZ CEPÊDA FONSECA 122
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PNEUMOLOGIA
46 INDEFERIDO

ANIBAL JOSE MAIORANO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
18 INDEFERIDO

ANTONIO 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
21 INDEFERIDO

ANTONIO 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
28 QUESTÃO ANULADA

ANTÔNIO CARLOS DE MOURA NETO 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
24 INDEFERIDO

ANTÔNIO CARLOS DE MOURA NETO 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
26 QUESTÃO ANULADA

ARLANN LORENA DOS SANTOS 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
4 INDEFERIDO

ARLANN LORENA DOS SANTOS 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
20 INDEFERIDO

ARLANN LORENA DOS SANTOS 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
26 QUESTÃO ANULADA

ARLANN LORENA DOS SANTOS 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
31 INDEFERIDO

ARNALDO CESAR JUNJI MORIYAMA 112
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

18 INDEFERIDO

ARYANE SOUZA DA SILVA MALVES 112
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

42 INDEFERIDO

ARYANE SOUZA DA SILVA MALVES 112
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

50
GABARITO ALTERADO

DE "E" PARA "A",

CANDIDATO CÓDIGO CARGO QUESTÃO nº RESULTADO

SOMENTE PROVA TIPO:
A

ARYANE SOUZA DA SILVA MALVES 112
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

50

GABARITO ALTERADO
DE "E" PARA "A",

SOMENTE PROVA TIPO:
A

BRENDA DINIZ RODRIGUES 112
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

50

GABARITO ALTERADO
DE "E" PARA "A",

SOMENTE PROVA TIPO:
A

BRUNA SANCHES 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
6 INDEFERIDO

CARLA XAVIER GOMES DOS SANTOS 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
2 INDEFERIDO

CARLOS EDUARDO BELLATO MENDES FILHO 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
46 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
12 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
14 QUESTÃO ANULADA

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
17 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
22 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
23 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
27 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
28 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
29 QUESTÃO ANULADA

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
31 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
33 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
35 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
37 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
39 QUESTÃO ANULADA

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
41 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
43 INDEFERIDO

CAROLINE PULITI HERMIDA REIGADA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
44 INDEFERIDO

DANIEL LUIS TITTONEL JUSTI 123
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PSIQUIATRIA
9 INDEFERIDO

DANIEL LUIS TITTONEL JUSTI 123
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PSIQUIATRIA
48 INDEFERIDO

DANIELA RODRIGUEZ TRUJILLO 121
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PEDIATRIA
35 INDEFERIDO

DIEGO DE AZEVEDO PINHEIRO 119
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA
21 QUESTÃO ANULADA

DIEGO DE AZEVEDO PINHEIRO 119
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA
25 QUESTÃO ANULADA

EDENILSON EDUARDO CALORE 119
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA
31 INDEFERIDO

EDENILSON EDUARDO CALORE 119
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA
43 INDEFERIDO

EDENILSON EDUARDO CALORE 119
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA
46 INDEFERIDO

ELIANA OGASSAVARA SETANI 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

38 INDEFERIDO

EMANOELLA FARO DE OLIVEIRA 117
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA PEDIÁTRICA
2 INDEFERIDO

EMANOELLA FARO DE OLIVEIRA 117
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA PEDIÁTRICA
20 INDEFERIDO

EMANOELLA FARO DE OLIVEIRA 117
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA PEDIÁTRICA
22 QUESTÃO ANULADA

FELIPE GUILHERME HAMOY KATAOKA 107
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

UROLÓGICA
19 INDEFERIDO

FELIPE GUILHERME HAMOY KATAOKA 107
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

UROLÓGICA
21 INDEFERIDO

FELIPE GUILHERME HAMOY KATAOKA 107
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

UROLÓGICA
23 INDEFERIDO

FELIPE GUILHERME HAMOY KATAOKA 107
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

UROLÓGICA
44 INDEFERIDO

FERNANDO ZANI GARCIA 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

6 INDEFERIDO

FLÁVIA FÉLIX AZEVEDO 111
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ENDOSCOPIA
37 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103 ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA 4 INDEFERIDO

CANDIDATO CÓDIGO CARGO QUESTÃO nº RESULTADO

GERAL

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
9 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
17 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
18 QUESTÃO ANULADA

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
20 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
23 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
25 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
26 QUESTÃO ANULADA

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
34 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
35 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
41 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
44 INDEFERIDO

FRANCINE AMBROZIO LOPES DA SILVA 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
46 INDEFERIDO

GIORGIO VANELLI 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

38 INDEFERIDO

GRACIELY MATIAS GUIMARÃES 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
7 INDEFERIDO

IRVING GABRIEL ARAÚJO BISPO 110
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ECOCARDIOGRAFIA
50

GABARITO ALTERADO
DE "A" PARA "D",

SOMENTE PROVA TIPO:
D

IVAN CARLOS FREIRE NUNES JUNIOR 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

19 INDEFERIDO

IVAN CARLOS FREIRE NUNES JUNIOR 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

22 INDEFERIDO

IVAN CARLOS FREIRE NUNES JUNIOR 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

24 INDEFERIDO

IVAN CARLOS FREIRE NUNES JUNIOR 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

42 INDEFERIDO

JOAO ALBERTO YAZIGI JUNIOR 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

38 INDEFERIDO

JOAO ALBERTO YAZIGI JUNIOR 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

42 INDEFERIDO

JOÃO VITAL ARTHUR MARADONA OLIVEIRA
DIAS

120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

4 INDEFERIDO

JOÃO VITAL ARTHUR MARADONA OLIVEIRA
DIAS

120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

38 INDEFERIDO

JOÃO VITAL ARTHUR MARADONA OLIVEIRA
DIAS

120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

42 INDEFERIDO

JOSANN FREDERICO RIBEIRO 111
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ENDOSCOPIA
14 QUESTÃO ANULADA

JOSANN FREDERICO RIBEIRO 111
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ENDOSCOPIA
37 INDEFERIDO

JOSÉ ALVES RODRIGUES 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
9 INDEFERIDO

JOSÉ ALVES RODRIGUES 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
48 INDEFERIDO

JOSIANE MOTTA E MOTTA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
18 INDEFERIDO

JOSIANE MOTTA E MOTTA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
22 INDEFERIDO

JOSIANE MOTTA E MOTTA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
31 INDEFERIDO

JOSIANE MOTTA E MOTTA 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
33 INDEFERIDO

JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEAL 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

24 INDEFERIDO

JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEAL 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

38 INDEFERIDO

JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEAL 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

42 INDEFERIDO

JULIO CESAR GUIA PEREIRA FILHO 119
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA
14 QUESTÃO ANULADA

JULIO CESAR GUIA PEREIRA FILHO 119
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA
26 INDEFERIDO

LEANDRO NAZARE DA NÓBREGA 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
46 INDEFERIDO

LÍGIA DE CASTRO RODRIGUES 112
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

24 INDEFERIDO

LÍGIA DE CASTRO RODRIGUES 112
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

50

GABARITO ALTERADO
DE "E" PARA "A",

SOMENTE PROVA TIPO:
A

CANDIDATO CÓDIGO CARGO QUESTÃO nº RESULTADO

LORLI TADEU BESSEGATO 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
16 INDEFERIDO

LUBYANKA FERREIRA PEREIRA 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
33 INDEFERIDO

LUBYANKA FERREIRA PEREIRA 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
37 INDEFERIDO

LUCIANA CHAMONE AMARO 105
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

PLÁSTICA
25 QUESTÃO ANULADA

LUCIANA CHAMONE AMARO 105
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

PLÁSTICA
45 QUESTÃO ANULADA

LUCIANA FERREIRA LISBOA ROCHA 123
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PSIQUIATRIA
2 INDEFERIDO

LUCIANA FERREIRA LISBOA ROCHA 123
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PSIQUIATRIA
31 INDEFERIDO

LUCIANA FERREIRA LISBOA ROCHA 123
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PSIQUIATRIA
45 INDEFERIDO

LUCIANA MENDES PEIXOTO 108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
46 QUESTÃO ANULADA

MARCIA PEREIRA DOS SANTOS 104
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

OFTÁLMICA
16 QUESTÃO ANULADA

MARCOS FLAVIO FALEIROS NASCIMENTO 105
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

PLÁSTICA
25 QUESTÃO ANULADA

MARCUS VINÍCIUS ALCÂNTARA MARTINS
OLIVEIRA

108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
16 QUESTÃO ANULADA

MARCUS VINÍCIUS ALCÂNTARA MARTINS
OLIVEIRA

108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
31

GABARITO ALTERADO
DE "C" PARA "B",

SOMENTE PROVA TIPO:
B

MAYARA DE CASTRO NOGUEIRA 105
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

PLÁSTICA
4 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
6 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
12 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
17 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
22 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
28 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
31 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
33 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
39 QUESTÃO ANULADA

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
41 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
44 INDEFERIDO

MÔNICA FERREIRA RIBEIRO 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
45 INDEFERIDO

NEWTON QUINTINO DE ABREU 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
20 INDEFERIDO

NEWTON QUINTINO DE ABREU 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
29 QUESTÃO ANULADA

NEWTON QUINTINO DE ABREU 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
31 INDEFERIDO

NEWTON QUINTINO DE ABREU 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
33 INDEFERIDO

NEWTON QUINTINO DE ABREU 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
36 INDEFERIDO

NEWTON QUINTINO DE ABREU 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
39 QUESTÃO ANULADA

NEWTON QUINTINO DE ABREU 115
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

INTENSIVISTA
41 INDEFERIDO

PEDRO HENRIQUE REIS CALDEIRA BRANT 119
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROLOGIA
25 QUESTÃO ANULADA

RAPHAEL VIANA VIEIRA 101
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ANESTESIOLOGIA
17 INDEFERIDO

RICARDO PEREIRA COIMBRA 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
21 INDEFERIDO

RODRIGO CAMARGO LEÃO EDELMUTH 103
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

GERAL
4 INDEFERIDO

RODRIGO MARTINS CABRERA 108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
19 INDEFERIDO

RODRIGO MARTINS CABRERA 108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
26 INDEFERIDO

RODRIGO MARTINS CABRERA 108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
36 INDEFERIDO

RODRIGO MARTINS CABRERA 108
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

VASCULAR
46 QUESTÃO ANULADA

ROMULO ALMINO DE ALENCAR ARRAIS MOTA 118
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROCIRURGIA
9 INDEFERIDO

RUAN DE ANDRADE FERNANDES 114 ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO 2 INDEFERIDO

CANDIDATO CÓDIGO CARGO QUESTÃO nº RESULTADO

INFECTOLOGIA

RUMMENNIG OLINDA DE ALBUQUERQUE 105
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CIRURGIA

PLÁSTICA
16 INDEFERIDO

SAMUEL DAMIN CARR DE MUZIO 118
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROCIRURGIA
26 QUESTÃO ANULADA

SAMUEL DAMIN CARR DE MUZIO 118
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

NEUROCIRURGIA
32 QUESTÃO ANULADA

SARAH ROSSI 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
6 INDEFERIDO

SERGIO PINHEIRO DE SOUZA MEIRELLES 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

6 INDEFERIDO

SERGIO PINHEIRO DE SOUZA MEIRELLES 120
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
ORTOPEDIA/TRAUMATOLOGIA

38 INDEFERIDO

TÁRCIA NOGUEIRA FERREIRA GOMES 111
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ENDOSCOPIA
19 INDEFERIDO

TÁRCIA NOGUEIRA FERREIRA GOMES 111
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ENDOSCOPIA
23 INDEFERIDO

TÁRCIA NOGUEIRA FERREIRA GOMES 111
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ENDOSCOPIA
32 INDEFERIDO

TÁRCIA NOGUEIRA FERREIRA GOMES 111
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

ENDOSCOPIA
43 QUESTÃO ANULADA

TATIANE NETO BARBOSA 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
20 INDEFERIDO

TATIANE NETO BARBOSA 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
22 INDEFERIDO

TATIANE NETO BARBOSA 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
30 INDEFERIDO

TATIANE NETO BARBOSA 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
37 INDEFERIDO

THIAGO AFONSO BERTHOLO 109
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA
43 INDEFERIDO

VANESSA DIAS MACHADO 112
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

17 INDEFERIDO

VLADIMIR AILTON CUMA NANCASSA 102
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

CARDIOLOGIA
25

GABARITO ALTERADO
DE "A" PARA "E" - PROVA

TIPO: D

WILLIAM LUIZ AOQUI 123
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

PSIQUIATRIA
45 INDEFERIDO

WILMA NOIA RIBEIRO 102
ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO

CARDIOLOGIA
25

GABARITO ALTERADO
DE "E" PARA "D" - PROVA

TIPO: A

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo, 19 de janeiro de 2018.